REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr"Reshit Collaku™. Tel, 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: €88 hidaa.gov.al -

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, {& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, datg 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ESMERALDA NEXHAT

e'f-adresa : ' e
PROKURUR]A [ RRETHIT GJYQESOR DIBER. (E KOMANDU AR N PR(}E\LRURINF E
DURRESIT)
merlmit né , .
nksionin qé kryen.. .~ o deklarates
12.10. 2009 o = L 20.3.2011

N¢ bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave n¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, & té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time, té bashkéshertit /es dhe té
femijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kité dokument Nenshkrlml

L jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértete. i [ e LK
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI Tit PALUAJTSHME DUE T LUAJTSHME

NUK KA NDRYSHIME

; “PeriodilsVjetor” 3
Té plotésohet nga zyriari eriodik/Vj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI .
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrjané  Shuma e té ardhurave t8

borde, komisione e ¢cdo angazhim e veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. : valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku méparshém deri mé 31
jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t€ vitit te deklarimit
e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).
PAGE PROKURORI PRANE PROKURORISE SE RRETHIT | 865 624
GIYQESOR DIBER . (TETEQIN E
GJASHTEDHIET E PESE

MUE E GJASHTEQIND E
ENJEZET E KATER)

I

r(_i‘imri, M*biefnri',: Nénshkrimi .
ESMELHLDA AL

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje t tij.

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor™ 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE *

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime et].) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimirt, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen ng fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shuma e shlyer nga - -
deklarimi i meparshem .
deri né 31 dh]etor té vmt ne 31 dh
¢ deklarimit .

- (me shifra dhe me-_fjhl'é)_

kohezgjatjen (mu‘ux/vxﬂ) dhe késti mujor : L Prn@a
[ GARANTE, PER NJE KREDI TE MARE PRANE [ 123 600 leke 318,330.75 leke |

BANKES .o o o0, NGA SHTETASIA

Kredia(principal + interes) = 613,181.28
Kesti mujor = 10,219.49
Kohezgjatja = 5 vjet

Kontrate (over draft) me Bank, ne nje
vlere prej 100 000 (njeqgind mije) lekesh, me afat te

Té plotéschet nga zyrtari "PeriodilVietor " 5
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@ DEKLARATE E
E INTERESAVE PRIVATE A

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim ué bazé ¢
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit 00,9367, daté 07.04.2¢

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fCnijé madhoré sé bashki
fémij¢ madhoré té ndaré
¢ subjektit ,

Emér, atési, mbiemér, funksion

) | AUTORIZIN
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESA

"

N&E bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, dat¢ U7.04.2005 "Plr paranc

té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté (€ Deklarimit dhe [Kontrollie ¢ Pasarive
g i ILDKP-s
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jushté veadit, inte

autorizuar nga Autoriteti Pergjegiés - Inspektori i Firo ithsh

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhc pUr Hogarint tme.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kétg i, Mbienrl, NenshKrimi

4~
--4 e

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérfeté .. S

Té plotésohet nga pieséturi | funulies me pasinei vecnias

IRIVE

{22t Ligjit

asurité qé

dérit OJ
trit [

- lconfliktit

rsonat e
cerifikojné
“vate dhe

etor” 8
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DEKLARIMILINTERE.
PASURITE E PALL
PASURITE E LU

[ NUK KA NDRYSHIME

Telefon

Nése ky format gsht€ 1 pamjaftueshém, vaxhidoni 1€ plotésoni 15

Té plotésohet nga pjesétari i fumiljes me pasuri vegim

INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMI'T 1.
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—

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI A
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor 1& vitit t& deklarimit.

o NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose € pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisg, & cilat jang realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

3] dhjetor t& Vltlt te dek arimit

o"n’i’t,is;i:. Uanizia s.ap_o; :knvxtetitnga
dresa nr 1regjlstr|t pubhk status1 -

L (me shi ra dhe mngle).e

_ DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri n& 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

g anl hoile51sht qeih"';'m e détyrinnt 'ﬁ’hén’cnar, . Shuma ¢ shlyer:
~ deklarimi i
~ deriné 31 dl
te deklartmi

Emrl, Mbiemri, Nenshkr;ml

Té plotésohet nga pjeséturi | familjes me pasiori vegmas “PerioditViewr” 11





